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Muuttolintujen pysähdyspaikkana tunnettu Sammalistonsuon 
kosteikko saa luontopolun 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sammalistonsuon kosteikosta on kehittynyt vuosien saatossa yksi Kanta-Hämeen suosituimmista 
lintukohteista. Lisäksi kosteikko on suosittu ulkoilualue, johon pääsee tutustumaan tarkemmin 
luontopolulla.   
 
ANNE-MARIA NISKANEN 8.6.2022  
 
Riihimäen Sammalistonsuon kosteikolle on rakennettu luontopolku, jossa pääsee 
tutustumaan lintuharrastukseen, luonnonsuojeluun, metsästykseen, riistanhoitoon sekä 
vastuulliseen turvetuotantoon.  
 
Luontopolun avajaisia vietetään keskiviikkona 8. kesäkuuta. Kaikille avoimessa 
tapahtumassa on mahdollista osallistua BirdLife Kanta-Häme järjestämille 
lintukierroksille. Lisäksi Riihimäen seudun luonnonsuojeluyhdistys esittelee alueen 
luontoa.  
 
Sammalistonsuolla on ainutlaatuinen biodiversiteetti. Sen kosteikkoalue on linnustollisesti 
yksi Kanta-Hämeen arvokkaimmista alueista ja valtakunnallisesti yksi merkittävimmistä 
lintujen levähdysalueista sisämaassa. Keväällä ja syksyllä kosteikkoalue on tuhansien 
muuttolintujen levähdys- ja ruokailupaikka.  
 
Sammalistonsuolla on tavattu tähän mennessä 245 eri lintulajia. Lintuharrastajat ovat 
asentaneet kosteikolle paljon erilaisia pesärakennelmia tukemaan lintujen pesintää. 
Lisäksi metsästäjät ovat pystyttäneet alueelle toistakymmentä pesäputkea sorsille ja 
Riihimäen kaupunki tekopesiä kattohaikaroille.  
 
Kosteikko tarjoaa myös hyvän elinympäristön monille hyönteisille, perhosille, 
sammakoille sekä vesikasveille.   
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Alueen kehittäminen jatkuu  
 
Sammalistonsuon noin 30 hehtaarin kokoinen kosteikko perustettiin 9 vuotta sitten. Alue 
sijaitsee neljän kilometrin päässä Riihimäen kaupungin keskustasta kantatien 54 
tuntumassa.  
 
Sammalistonsuo on kirjattu tärkeiden ulkoilun ydinalueiden joukkoon Riihimäen 
kaupungin viheralueohjelmassa. Kaupunki on edistänyt Sammalistonsuon rakentamista 
viralliseksi virkistysalueeksi vuokraamalla parkkipaikaksi rakennetun alueen Neova-
konsernille ja rakentamalla liittymän parkkipaikalle.  
 
– Kosteikosta on yhteistyössä kehittynyt yksi Kanta-Hämeen suosituimmista lintukohteista 
ja helposti saavutettava sekä suosittu ulkoilualue, kertoo Sammalistonsuon 
kosteikkotoimikunnan puheenjohtaja Jaska Salonen tiedotteessa.  
 
 Toimikunnan yhteisenä tavoitteena on edistää alueen luontoarvoa ja monimuotoista 
sekä kestävää käyttöä.  
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